Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 1,509.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 22,390.50

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 16,869.01

Total 40,768.51

**Cuarenta  mil setecientos sesenta y ocho con 51/100 (40,768.51)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0009.1901-Versión 1 40,768.51

Monto de Compromiso
18/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131049682 VAL-KAMED PHARMA, SRL 40,768.51

Total 40,768.51

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: